PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 dhe Ligjit Nr 9228
Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

VITI 2015

Emertimi GENT DODBIBA

NIPT - L118240050

Adresa e Selise Rruga " ELBASANIT " Tirane
Data e krijimit

Nr | Regjistrit Tregtar

Veprimtaria HOTEL

Periudha Kontabel e Pasqyres Financiare Nga 01.01.2015

Deri 31.12.2015




Gent Dodbiba
Nipt L 118240050

BILANCI PER VITIN 2015

Viti 2015

Viti 2014

Aktivi

Shenime

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Aktivet afatshkurtra

2,445,473.0

Aktive monetare

1,741,389.3

Banka

1,723,112.3

oo

Arka

18,277.0

Derivaté dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

Derivatét

Aktivet e mbajtura pér tregétim

"|Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

126,541.0

Kliente per malira, produkie e sherbime

66,431.0

Debitore, Kreditore e tjere

Tatim mbi fitimin

60,110.0

TVSH

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Llogari/kérkesa té arkétueshme

Llogari/kérkesa té tjera té arkétueshme

Instrumente té tjera borxhi

Investime té tjera financiare

!|Inventari

577,542.7

Materiale

Prodhim né proces

577,542.7

Produkte té gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtéra té& mbajtura pér shitje

~N|a|o

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Shpenzime per tu shperndare ne disa ushtrime

~|Aktivet afatgjata

38,001,702

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrje té tjera né njési t& kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra té tjera me vleré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

38,001,702

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

Mjete trasporti

Paisje zyre dhe informatike

Mobilje dhe orendi

38,001,702

4

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tiera afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVIT

40,447,175




Pasivi

Gent Dodbiba
Nipt L118240050

BILANCI PER VITIN 2015

Viti 2015

Viti 2014

Detyrimet dhe Kapitali

Shenime

Viti Raportues

Viti Paraardhés

-:|Pasivet afatshkurtéra

41,681,271

1

Derivatét

2

ol

Huamarrjet

Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono té konvertueshme

oo (o|w

Overdraftet bankare

Huaté dhe parapagimet

41,681,271

Té& pagueshme ndaj furnitoréve

8,046,777

T& pagueshme ndaj punonjésve

493,888

Detyrimet per Sig Shoq e Shendetesore

117,904

Detyriemt tatimore per TAP-in

11,246

Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin

Detyrimet tatimore per TVSH-ne

119,156

Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

== |k |- |0 |a|o |o|a

Debitore dhe Kreditore te tere

Detyrime tatimore

Hua té tjera

32,892,300

o |z |3

Shuma te arketuara per porosi

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

'|Provizionet afatshkurtra

Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

a |Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

b |Bonot e konvertueshme

L

Huamarrje t& tjiera afatgjata

w

B

Provizione afatgjata

-|Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Totali | PASIVEVE ( I+l1)

41,681,271

Kapitali

(1,234,096)

Aksionet e pakicés (PF te konsoliduara)

Kapitali qé i pérket aksioneréve té shoq. mémé(PF kons.)

Kapitali_aksioner

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

U-NE-- N N NN F A | S PN

Fitimet e pashpérndara

(1,332,695)

-
o

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

98,599

TOTALI | PASIVIT DHE KAPITALIT (I+II+l)

40,447,175




nsiwouoy3

eienpijosuoy g} aaelAbsed o jgjuswalg Il
eeeLes 185'26¢ (G1-v1) Je1oueUld IMA @ ojou (efquny) wniE| o)
- b9l'oL 69 TILY (W WRe) @ JoWizuedys | g)
A.vmm_Nmm_ : BlnpEqW 8} w_.n_E:I
2£8'10L") awysayiqzed 9} swizuadys
) i 69 Uiy Iqui jiwne) 8 Jawizuadys| S
zeeiiel 665'86 (€1+6) nuwne; esed (elquny) wnid| = v
) ovs'e (F'ZL+€°ZL+2'Z1L+1°Z L+ L+0))21e10UBUY dABWIZUBdYS BYp dABRINYPIY 1| lejoL| 4 w_.
) - 899 ‘892 . alerpueuy g1} 9) awizuadys ayp einyple 8| v..mp
i - 699'69L Nwiquigy | 1siny ebu (8lquinuy) wnig| €71
- ors'e 299 °29/ jesalajul ebu Jswizuadys ayp jeinyple at| z'zi
~ - G99 '+99 '59/ ‘¥9/ '€9/ ejelBeje aleipueuly esal} ) aWnsaAul ebu alepueUy Jowizuadys ayp Jeinypie 31| 1'zh
- > alepueul Jpwizuadys syp jeinypie 31|  zL
- B 299'29/ jallewssald ebu alepueul Jewizuadys ayp Jeinyple g1 LL
2 s 199'L9. elenjjosjuoy @ 9ysalu ebu alepueul Jowizuadys ayp jeinypie a1 oL
rA ALY 650°G6 (8-¢-1+z+1)210sakny euejwiidaa ebu efquny ode g 6
SLE'S66'Y G66°CEZ'LL (Z- ¥ ewnyg) enswizuadyg 1 11e30L| = 8
TANTINS 0Se'v6Z L1 £9-19 213} 3) swizuadyg 1
= 000°0S0°L X89 1aWISaIBlAYZ 8P JBWIZIUOWY 9
cS1'Zpe 372860 81083)apuays a a1oiaboys bis Jad Jawizusdyg|-q
VEY'GLE LLE'LBL'Y Jjsuosiad o jebed|-e
185°252') St9'688'Y 8¥9 - L¥9 saund @ 0}soy| 2 ig
- - X809 - 108 EIENWNSUOY 8 }9[EUaje < v
= 5 W] s200.d gu Jiwiypoud ayp awysieb 9] aAspnpoid @ unejusAul aU JauIysApN [
- = X80/ - 90L 'X¥0L - 20L nwizelAlys 9 giuejwndan ebu eali @) einypie a1 F2
L¥S'2ZEL'S ¥50'62E'LL G0L'10L SIENEEITS I
saypleesed HIA | sanpodey BIA | BojT7N jedUalBjeY aAgIuUsWa|g | JuysIad IN
(saifyeN sed|s anaunzuadyg @ upupjiisey au Jenzeg)
SL0Z LLIA JAINIZNIdHS 3 3HA SAVHENHAYY 31 3 VYADSYd
050028117 3dIN

eqigpoQ jue9




njsiwouoiy

0 0 elenpljosuoy a) aAelAbsed 3 jeyusws|3 9l
zeTileL 185'26¢ 799°z9L (PL-c1 ) Jeroueuy A @ ojau (elquiny ) Iwmd| g1
- Lgl'oL 199°'192 iRy Iqw ywie 8 ypwizusdys| i
(re9'zee'L) einpequu e} slquiny
2£8°L0L°} awysajiqzed a) swizuadyg
zez'leL 665'86 (z1-1+8) Nwijey esed (elquiny) nunty €l
§1€'666'Y sst'oez'LlL ( 11-01-6-2+5+p+Z ewnys) answnzuadys 1yeyor| - zi
- obs'e aleloueuy elaf} 8} awizuadys ayp einyple a L1
B} 5 Nwiqusy | 1siny ebu (J8lquiny) w4 €L
Jesalaju| ebu Jawizuadys ayp Henyple 8] ziL
ajelbieje aueuy eJaf} JsaAul BBU SuEUY ZUBdYS BYp BINUPIE 3] |||
- ors's alepueuy Jswizuadys ayp Jeinyple a| L
- - X89 elen|jonuoy @ aysalu ebu asepueuy Jawizuadys ayp jeinyple a1 oL
- - jeluewsald ebu s.eoueuy awizuadys syp einyple o1 6
zez'LeL 650°56 ywizejAiys o sjuepuudaa ebu (elquny) wnig 8
geL'iel'e 0SE'PFE'CL swysuoxez 8} e1of} 9} swizuadys 7
- - JwizalAyys @ sjuejwudan ebu eial} 8} eINUpIe a1 9|
286'262'1L S¥9'688'y aAnelisiulwpe Jawizuaduysg G
= > saliys o Jpwizuadyg ¥
L¥§'zeL's vso'ezeiLl (z-1 Youq (elquny) wnig[ ¢
= = BIN)iYs 3} aAel|(eLw as salia|qr ywiypoid @ 0jsoy , rA
LyS'eeL's ¥60'62€°LL S02'10L ojaujafiyg L
saypieesed NIA | sanpodey WA | Bo|7°IN Jeouasajey 9AQIUAWS|T | lWYYSIRd IN

sioz

(eAsuaising sed|s aaswizuadyg a upupjyise)y su Jenzeg)
JAINIZNIdHS 3 IHA IAVENHANY 1 3 VHADSYd

0500+Z81L111dIN
eqigpoQg juan




Gent Dodbiba
K91622023D

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA DIREKTE

VITI 2015

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues Viti Paraardhés
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
1-Mjete monetare te arketuara nga klientet 17266164 5472638
2-Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve -3123360 -4662245
3-Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite 0 0
4-Mjete monetare te paguara per pagat -4191371 -637400
5-Mjete monetare te paguara per sig. shogerore & shend. -698274 -239231
6-Tatim mbi_fitimin e paguar -60000 -40000
4-Interesi | paguar -1874965 -84739
S5-Tatim mbi te ardhura | paguar 0 0
6-Taksa te paguara -311513 -135829
7-Tvsh e paguar -1700898 0
8- Pagesa te bera per u/diete, pritje percjellje etj. et;. = =
9-Gjoba te paguara -63480 -63480
10-Te tjera pagesa -4434984 -693953
11-
12-
Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit 807319 -1084239
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1-Blerja e njesise se kontrolluar X-parate e arketuara 0 0
2-Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
3-Te ardhurat nga shitja e paisjeve 0 0
4-Interesi | arketuar 0 0
5-Dividentet e arketuar 0 0
6-Te ardhurat te tjera 0 0
7<
Mjete monetare te perdorura ne veprimtarine investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1-Te ardhura nga ementimi | kapitalit aksioner 0 0
2-Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 0
3-Pagesa e detyrime te gerase financiare 0 0
4-Dividente te paguar 0 0
5-
6-
Mjete monetare e perdorur ne veprimtarine financiare 0 0
Rritja/ Renja neto e mjeteve monetare 807319 -1084239
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabile 934070 2018309
Mjetet monetare neto ne fund te periudhes kontabile 1,741,389 934,070

Ekonomisti



Gent Dodbiba

Nipt k91622023D
Pasqyra e ndryshimeve ne Kapital
VITI 2015
Kapitali Aksionar ge i perket Aksionereve te Shogerise Meme Kapitalet e veta
Nr. Emertimi Viera Kapitali Primii | Aksionet Fitimi F/humbje Rezervat Totali
Aksioner | Aksionit | e thesarit | ushtrimit |te mbartura |ligjore statutore

Pozicion 31 dhjetor 2013 0 0 [¢] 2069927] 0 [ -2069927
A_|Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabile 0
B |Pozicion | rregulluar 0
1|Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit 0
2|Totali ardhurave dhe shpenzimeve pa u njohur 0
ne pasqgyre e te ardhurave dhe shpenzimeve 0 0
3|Fitimi neto | vitit financiar 742232 742232
4|Dividentet e paguar 0 ]
§|Trasnferime ne rezerven detyrueshme statutore 0
6 |Emetimi | kapitalit Aksionar 0
Il |Pozicioni 31 dhjetor 2014 0 0 0 742232 -2069927 0 0 -1327695
A _|Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabile 0
B |Pozicion I rregulluar 0
1|Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit 0
2|Totali ardhurave dhe shpenzimeve pa u njohur 0
ne pasqyre e te ardhurave dhe shpenzimeve 0 0
3|Fitimi neto I vitit financiar 98599]. 98599
4|Dividentet e paguar 0 A
5|Trasnferime ne rezerven detyrueshme statutore 0
6|Emetimi | kapitalit Aksionar )
Pozicioni 31 dhjetor 2015 0 0 0| 98599|  -1332694 0 0 -1234085




et SHENIMET ___ShPJEGUESE

B Shanimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emrii Bankes Monedha | Nr llogarise Vi o Kursa_ . Vieed e
valute [ fund vitit leke
BKT LEK 417188599 1,723,112
1,723,112
Totali
4 Arka
Vierane | Kursi Vlera ne
N
d EMERTIN valute |fund vitit| leke
Arka ne Leke 18,277
Totali 18,277
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
P > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 1 Leke 66431
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 1 Leke 66431
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjith: Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.  Nr Leke
8 > Debitore, Kreditore te tjere
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 60110
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 60110
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 0
10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 214977

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vil  Leke 3369982
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vi  Leke 3465803
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit  Leke 119156




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve ka
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> lira per rishitje Nuk ka 577542
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishite ~ Nukka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
] AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Ne i Viera i :;Z?t?;fni Mi.mbetu| Viera frt;::;:?he\sﬂ.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje 38001702
pisje zyre
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

e ——————EG



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet Nuk ka
Huamarjet Nuk ka
Overdraftet bankare Nuk ka
Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr 1 Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjith Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontal Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.  Nr Leke
Te pagueshme ndaj punonjesve Nuk ka
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Nuk ka
Detyrime tatimore per TAP-in Nuk ka
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
Detyrime tatimore per Talimin ne Burim Nuk ka
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
PASIVET AFATGJATA Nuk ka
Huat afatgjata Nuk ka

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare  Nuk ka

Bono te konvertueshme Nuk ka
Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

Provizionet afatgjata Nuk ka

32892301

8,046,777

0

8046777

0

493886
117904
11246

0
119156

0



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

10

KAPITALI Nuk ka
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te ka Nuk ka
Kapitali aksionar Nuk ka
Primi aksionit Nuk ka

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Nuk ka
Rezervat e tjera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara Nuk ka

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
o Fitimi para tatimit Leke
o Tatimi mbi fitimin Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Shitjet neto #

Et.

-1332695

98599

98599
1701837
1800436

70161

|

|

|

|

17332594




